Ba ta talya olmak üzere di er Avrupa devletleri isyanla yakından ilgilenmi lerdir. Mahmut evket Pa a, 82 piyade taburu gibi çok büyük bir kuvvetle isyanı bastırır.

1. *Vatan Daha Güzel*, Mâmuretü'l-Azîz Vilâyet Matba'ası, Elazı 18 Kânûn-ı sâni 1330/18 Ocak 1914.
2. *Tuhfe-i Mekkî*, Mâmuretü'l-Azîz Vilâyet Matba'ası, Elazı 1330/1914.
3. *Güzel Rumeli*, Mâmuretü'l-Azîz Vilâyet Matba'ası, Elazı Mart 1331/1915.
4. *Ye il Yaprak*, Matba'a-i Ahmed hsan ve ürekâsı, Matba'a-i Halk-ı Osmânî irketi, stanbul 1331/1915.
5. *Türk Hayat Dalgaları*, Yeni Mecmû'a Çanakkale Nüşa-i Fevkalâdesi, Hilâl Matba'ası, stanbul 18 Mart 1334/18 Mart 1918.
6. *Yeni Mevlid-i Nebevî*, Matba'a-i Orhâniye, stanbul 1335/1919.
7. *Anîze*, Evkaf-ı slâmiye Matba'ası, stanbul 1335/1919.
8. *Filiz*, Babalık Matba'ası, Konya 1345/1929.
9. *Nâhid*, stanbul (Basım yeri belli de il) 1346/1930.
10. *Yeni Filiz (Filiz'in ikinci baskısı)*, Babalık Matba'ası, Konya 1346/1930.

Bu eserler türlerine göre iki gruba ayrılır:

1. İir- Nesir çe itli yazıların bulundu u kitaplar.
- a.